

Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised, in Rs.):		
Basic	(6.21)	(0.47)
Diluted	(6.21)	(0.47)

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the Quarter ended ended on 30th June, 2016, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure) available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company (www.interlinkpetroleum.com).

On behalf of the Board
For Interlink Petroleum Ltd.
Sd/-
(Vijay Misra)
Chairman & Managing Director

Place: Delhi
Date: 9th September, 2016

SBEC SUGAR LIMITED
CIN: L15421UP1991PLC019160

Regd Off: Loyal, Malakpur, Tehsil: Baraut, District: Baghpat, Uttar Pradesh-250611
Email id: investors@sbecsugar.com, website: www.sbecsugar.com

**NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting of the Shareholders of SBEC Sugar Limited will be held on Wednesday, 28th September 2016 at the Loyal, Malakpur, Tehsil: Baraut, District: Baghpat, Uttar Pradesh at 2.30 P.M. to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report of the Company for 2015-16 along with the Notice of the AGM has been dispatched to all members in the permitted mode as on 3rd September, 2016.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2016 to 28th September 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting), provided by Central Depository Securities Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting system. All the members are informed that:

- The ordinary and Special Business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting facility shall commence on Sunday, September 25, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, September 27, 2016 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 21st September, 2016;
- Any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2016 may obtain the Login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdsindia.com or investors@sbecsugar.com. However if a Person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Member may note that (a) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. (b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. (c) A person whose name is recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial owner maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot paper;
- The Notice of 22nd AGM is available on the Company's Website www.sbecsugar.com for download.
- In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.co.in or may write a e-mail to helpdesk.evoting@cdsindia.com or beetalkta@gmail.com, or contact Mr. Shobit Nehra, Company Secretary & Compliance Officer, Village Loyal, Malakpur, Tehsil: Baraut, District: Baghpat (U.P.)-250611, E-mail id: investors@sbecsugar.com, Contact No. 01234-259212.

By order of the Board
For SBEC Sugar Ltd
Sd/-
Shobit Nehra
Company Secretary & Compliance Officer



Place: New Delhi
Date: 05.09.2016

Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting:

- e) Website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed: www.snsind.com and www.evotingindia.com.
- f) Name, designation, address, Email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means: Mr. Rajeev Bhambri, Practicing Company Secretary (Scrutinizer of the Company), Email id: rajeev.bhambri@gmail.com, Mobile No. (91) 99157-10010, Address : Rajeev Bhambri & Associates, SCO 9, 2nd Floor, Jandu Towers, Miller Ganj, Ludhiana - 141003.

By Order of Board
Sd/-
Nand Kishore
Director

Place : New Delhi
Date : 05.09.2016

GOODLUCK **GOODLUCK INDIA LTD.**
(formerly Good Luck Steel Tubes Ltd.)
Regd. Off: 509, Arunachal Building, Barakhamba Road,
Connaught Place, New Delhi -110001
Website: www.goodluckindia.com | E-mail: goodluck@goodluckindia.com
CIN : L74899DL1986PLC050910

**NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND
E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held at Aura Grand, 439, Jagriti Enclave, Delhi-92 at 9.30 a.m. on Friday, 30th day of September, 2016 to transact the business as set out in the Notice of the AGM. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and the share transfer book of the Company will remain closed from Saturday, 24th September, 2016 to Friday, 30th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of distribution of dividend and AGM.

The notice convening AGM has been sent to the members at their registered addresses by speed/registered post which was completed on 05th September, 2016. The notice of AGM is also available on the Company's website www.goodluckindia.com and at the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdil.com. Members who have not received Notice may download the same from the website or may request for a copy of the same by writing to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - MAS Services Limited, T-34, 2nd floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, N. Delhi - 20.

Pursuant to Regulations 44 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with section 108 of the Companies Act, 2015 and rule made thereunder the Company has made arrangement with National Securities Depository Limited (NSDL) to provide e-voting facility for voting on the resolutions at the AGM. The detailed process for participating in the e-voting is available in the Notice of the Meeting. Members of the Company holding shares in either physical or in dematerialisation form as on 23rd September, 2016, being the cutoff date, may cast their vote electronically.

The remote e-voting period commences on 27th September 2016 from 9:00 AM and will end on 29th September 2016 at 5:00 PM. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. The results of voting would be declared as stipulated under the relevant rules and will also be posted on Company's website.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on the cutoff date i.e. 23rd September 2016, may obtain the login ID and a password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper. The facility of voting by ballot paper shall also be made available at AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the meeting. A person who is not a member (not holding shares of the Company) as on the aforesaid cut-off date should treat the notice for information purposes only.

For any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at download section of www.evoting.nsdil.com. In case of any difficulties/grievances members may contact the undersigned at cs@goodluckindia.com (Phone No. 0120-4196600) or to our RTA at info@masserv.com (Ph. 011-26387281-83).

By order of the Board
For Goodluck India Limited
(formerly Good Luck Steel Tubes Ltd.)
Sd/-
(Abhishek Agrawal)
Company Secretary

Place: Ghaziabad
Date : 05.09.2016

पुत्र स्व. दीपचन्द तौनों ही आरोपी निवासी शेरापुर धाना सिकन्द्राबाद जनपद बुलन्दशहर के रहने वाले है।

मुर्दाबिल के कहे अनुसार नहीं चलते, और उनका बाल-चलन ठीक नहीं है।

एम.के. सिंह
अधिवक्ता

एसबीईसी शुगर लिमिटेड

सीआईएन: एल15421यूपी1991पीएलसी019160

पंजीकृत कार्यालय: लोयान, मलकपुर, तहसील बड़ौत, जनपद बागपत, उत्तर प्रदेश-250611 Email Id: investors@sbecsugar.com, website: www.sbecsugar.com

22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग सूचना और पुस्तक बंदी

सूचित किया जाता है कि एसबीईसी शुगर लिमिटेड के सभी शेयर धारकों की 22वीं वार्षिक बैठक 28 सितंबर, 2016, 2:30 पूर्वाह्न को लोयान, मलकपुर, तहसील बड़ौत, जनपद बागपत, उत्तर प्रदेश में ए जी एम की सुचना के अनुसार व्यापार संचालन, तहसील बड़ौत, जनपद बागपत, उत्तर प्रदेश में ए जी एम की सुचना के अनुसार व्यापार संचालन के सम्बन्ध में आयोजित होगी।

वित्त वर्ष 2015-16 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां कंपनी के सभी सदस्यों को 3 सितंबर, 2016 तक भेजी जा चुकी है।
कंपनी अधिनियम 2013 के खण्ड 91 के अनुसार सम्बंधित शर्त, रूल 42, संशोधन, कंपनी अधिनियम 2014 और अधिनियम 2015, के तहत सूचित की जाती है कि पंजीकृत नंबर और कंपनी के ट्रान्सक्रिप्ट शेयर बुक 22 सितंबर, 2016 से 28 सितंबर, 2016 तक बंद हो जाएंगे (दोनों दिन शामिल) एजीएम के चर्चा के संबंध में।

कंपनी अधिनियम 2013 के खण्ड 108 के अनुसार सम्बंधित शर्त, रूल 20, सेबी के नियम 44 और अधिनियम 2015, (लिमिटींग के दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) कंपनी ने फैसला लिया है कि सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के लिए (रिमोट ई-वोटिंग) की सुविधा स्टैंडर्ड डिवाइजरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) के द्वारा मुहैया कराई जाएगी। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है:

- एजीएम की सूचना में विशेष और आम व्यापार इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वारा संचालन करना।
- रिमोट ई-वोटिंग का समय रविवार 25 सितंबर, 2016 (09:00 बजे सुबह) से शुरू होगी और मंगलवार 27 सितंबर, 2016 (5:00 बजे शाम) को खत्म होगी। तिथि और समय की समाप्ति बाद वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वारा वोट की अहमियत के लिए कट ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2016 है।
- वे व्यक्ति जो कंपनी के शेयर होल्डर और कंपनी के सदस्य बनना चाहते हैं वे सूचना भेजने के बाद और अपना शेयर कट ऑफ तिथि 21 सितंबर 2016 को अपने आईडी और पासवर्ड लॉगिन करके किसी भी प्रकार की जानकारी ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com से प्राप्त कर सकते हैं। वे व्यक्ति जो सीडीएसएल के साथ ई-वोटिंग के लिए पहले से रजिस्टर्ड हैं वे अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्रयोग करके अपना वोट इस्तेमाल कर सकते हैं।
- सदस्य नोट कर (ए) बैलेट पेपर द्वारा वोटिंग की सुविधा एजीएम के स्थान पर उपलब्ध रहेगी। (बी) उस सदस्य को अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा कर चुके हैं वे एजीएम भाग तो ले सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी। (सी) वे सदस्य जो पहले से रजिस्टर्ड हैं उन्हें कट ऑफ तिथि तक रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा बैलेट पेपर द्वारा मुहैया कराई जाएगी।
- 22वीं एजीएम की सूचना कंपनी के वेबसाइट www.sbecsugar.com पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध है।
- किसी भी तरह की जानकारी और मालुमात के लिए ई-वोटिंग के साथ बिना किसी शुल्क के अपना प्रश्न पूछ सकते हैं या अपनी विचार इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग से संबंध किसी भी तरह की जानकारी के लिए, बिना शुल्क प्रश्न (FAQs) और शेयर होल्डर्स के लिए ई-वोटिंग की कने की सुविधा www.evotingindia.co.in अथवा ई-मेल आईडी helpdesk.evoting@cdslindia.com अथवा beetalra@gmail.com पर भेज सकते हैं अथवा श्री शोबित नेहरा, कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी, गांव लोयान, मलकपुर, तहसील बड़ौत, जनपद बागपत, (यूपी)-250611, ई-मेल आईडी investors@sbecsugar.com और फोन नंबर 011-259212 पर संपर्क कर सकते हैं।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 05.09.2016

कंपनी के आदेश अनुसार
कृते एसबीईसी शुगर लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
शोबित नेहरा
कंपनी सचिव, एन अनुपालन अधिकारी

2. एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2015-16 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के सभी सदस्यों को उनके पंजी पते पर अनुमोदित हेतु भेजी जा चुकी है, एजीएम की सूचना गुरुवार 2 सितंबर, 2016 को भेजी जा चुकी है।
3. सूचना भी दी गई है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 को और सेबी के नियम 42 (लिमिटींग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) अधिनियम, 2015, सदस्यों और शेयर के रजिस्टर कंपनी के ट्रान्सक्रिप्ट गुरुवार, 22 सितंबर, 2016 से गुरुवार, 29 सितंबर, 2016 तक बंद रहेगा (दोनों दिन शामिल) वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए।
4. एक सदस्य भाग लेने और बैठक में मतदान करने के हकदार केवल एक को नियुक्त करने का अधिकार है प्रकटीकरण में भाग लेने और खुद के बजाय एक जनमत सर्वेक्षण और वोट करने के लिए नियुक्त कंपनी का सदस्य नहीं होना चाहिए। आदेश में परदे के पीछे हो लिए प्रभावी कंपनी का पंजीकृत कार्यालय में प्राप्त किया जाना चाहिए, 48 घंटे की बैठक के प्रारंभ होने से पहले।
5. सदस्यों को या तो डीमैट फॉर्म की भौतिक रूप में शेयर होल्डिंग, के रूप में कटऑफ तिथि 22 सितंबर, 2016 पर, इलेक्ट्रॉनिक के माध्यम से मतदान कर सकते हैं, वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित साधारण और विशेष व्यापार पर, केंद्रीय निष्पायण सेवाओं की इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली एक से सीमित वार्षिक आम बैठक के आयोजन स्थल के अलावा अन्य जगह (रिमोट ई-वोटिंग)। सभी सदस्य को बताया जाता है कि:
 - i. व्यापार संचालन एजीएम की सूचना के अनुसार ई माध्यम से हो सकता है।
 - ii. रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 26 सितंबर, 2016, को 9:00 बजे प्रातः से शुरू होगी।
 - iii. रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 28 सितंबर, 2016, 05:00 बजे सायं: को समाप्त होगी।
 - iv. कट ऑफ तिथि का निर्धारण व ई-वोटिंग की योग्यता ई माध्यम से एजीएम में 22 सितंबर 2016 को।
 - v. ई माध्यम से ई-वोटिंग की अनुमति 28 सितंबर, 2016 शाम 5:00 बजे से पूर्व नहीं होगी।
 - vi. कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों और के सदस्य का अधिग्रहण एजीएम की सूचना के प्रेषण और शेयरधारकों की रूप में, उसके बाद कंपनी कट ऑफ तिथि 22 सितंबर, 2016, को मेजर लॉगिन आईडी प्राप्त कर सकते हैं, और helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध कर सकते हैं। हालांकि अगर कोई व्यक्ति पहले से ही है, ई-मतदान के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड सकते हैं वोट डालने के लिए इस्तेमाल किया जाएगा।
 - vii. सदस्यों नोट कर कि ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा अक्षम किया जाएगा, जो शाम 05:00, बजे, 28 सितंबर, 2016 एक बार प्रस्ताव पर मतदान एक सदस्य द्वारा खली है, सदस्य को इसे बदलने के लिए अनुमति नहीं दी जाएगी बाद में। मतपत्र के माध्यम से मतदान के लिए सुविधा दी जाएगी। एजीएम और सदस्यों को जो अपने वोट वोट डालना चाहता है, एजीएम से पहले ई-मतदान के लिए भी एजीएम में भाग लेने सकता है, लेकिन हकदार नहीं होगा, अपने वोट कास्ट करने के लिए फिर से। एक व्यक्ति जिसका नाम रजिस्टर में दर्ज किया गया है, लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में सदस्य द्वारा बनाए कट ऑफ तिथि के आधार पर डिवाइजरीज लाभ उठाने के लिए सुविधा का हकदार होगा, ई-वोटिंग के रूप में अच्छी तरह से मतपत्र के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में मतदान कर रहे हैं।
 - viii. एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है www.ieggroup.in और सीडीएसएल की वेबसाइट पर www.evotingindia.com भी उपलब्ध है।
 - viii. सदस्य ई-वोटिंग से संबंधित निर्देशों के लिए अनुरोध एजीएम नोटिस में मुद्रित रूप में ध्यान से प्रश्नों के मामले में / चिंता / शिकायतों, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के साथ जुड़े किसी भी जानकारी के लिए और ई-मतदान के लिए जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) का उद्देश्य की सहायता अनुभाग में सदस्यों के लिए उपयोगकर्ता के मैनुअल वेबसाइट www.evotingindia.com या फोन न 18002005533 पर क.प्रश्न पूछ सकते हैं, या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर भेज सकते हैं। या कंपनी सचिव-आईसी एजुकेशन लिमिटेड, 19, 4वां तल, कम्युनिटी सेंटर ईस्ट कैलाश , नई दिल्ली-110065 या टेलीफोन नंबर 011-69111192 पर किसी तरह की जानकारी पूछ सकते हैं।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 07/09/2016

बोर्ड के आदेश अनुसार
कृते आईसीसी एजुकेशन लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर/-
मोहनीश दत्ता
कंपनी सचिव

सात बघारों सीधे करें गो डोनेशन

B.A.M.S. B.H.M.S. करें

रजिस्ट्रेशन भारतीय चिकित्सा परिषद् लखनऊ व सी.एम.ओ. द्वारा

D. Pharma
मेडिकल स्टोर
चलाते वाले
तुरन्त सहायक करें।

D. Pharma

BPT डाक्टर बनें CMO के यहाँ रजिस्ट्रेशन कराये

पालिटेक्निक का कोर्स 49000 रूप से करें।

B. Pharma, MPT, DPT, DMLT, BMLT, BSc, MLT, XRay Tech, O.T. Tech, ITI, B. Tech, M. Tech, B. Arc, BA BSc, B COM, M A, MSc, M COM, BBA, MBA, BCA, MCA, M., PHIL, PHD, BA LLB LLB & Many Other Courses तुरन्त करें।

सम्राट कॉलेज M.09359406499
सम्राट कॉलेज के पास मिमलाना प्राचार्य डा० मो अरुण कुमार

श्री-पुरुषों की समास्त सेवक (गुप्त) समस्याएं व पेट रोग

शादी से पहले/बाद में अपने गुप्त रोगों की जांच व इलाज कराये

घात, स्वप्नदोष, नामदी, शीघ्रपतन, वीर्यदोष, शुक्रणुषीनता, नाडी दोष, ल्यूकोरिया, अविकसित स्तन, गुप्तांगों के विकास में कमी, मानसिक बीमारी, बवासीर (खुनी व बादी) एवं गुप्त समस्याओं के लिए मिलें

शुक्राणुओं की कमी, वे-ओलाद रूमी एवं पुरुष अवश्य मिलें

डा० सम्राट

An ISO 9001:2008 Certified (वैद्यराज झण्डू जी के पणोच)

M: 09412211108

गठिया बाय जोड़ी का दर्द, साइटिका मर्दन व कूल्हे का दर्द, दमा, सांस फूलना पुरानी खांसी, पुराना नजला, एतनी एग्जेमा, सांराइसिस का इलाज

